UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  09/GM-PGDĐT

Phong Điền, ngày 25 tháng 01 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp giao ban triển khai công tác trước và sau Tết Nguyên đán

Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức họp trực tuyến giao ban công tác giữa lãnh

đạo Phòng với các đơn vị về kế hoạch nghỉ Tết và tổ chức dạy học sau Tết Nguyên đán;

cuộc họp do đồng chí Nguyễn Phi Hùng - Trưởng phòng chủ trì.

Trân trọng kính mời!

1. Thành phần, địa điểm:

a) Tại điểm cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo: Lãnh đạo Phòng.

b) Tại điểm cầu các đơn vị trực thuộc: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch

Công đoàn các trường mầm non, tiểu học, TH&THCS, trung học cơ sở.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 ngày 27/01/2022 (các đơn vị test đường truyền

từ lúc 13 giờ 15 phút).

3. Hình thức: Trực tuyến qua Microsoft Teams theo đường link:

https://bom.so/Nx36D0

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần, thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Các trường học trực thuộc;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-01-25T14:40:57+0700